ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO "G. Lanfranco"-61011- GABICCE MARE (PU) Scuole dell'infanzia statale/ parificata e primarie di Gabicce Mare e Gradara Scuola secondaria di 1º grado



:Sede Centrale di Gabicce Mare e Sezione Staccata di Gradara tel. 0541960118 - fax 0541954776 Cod. Meccanografico PSIC81200N Cod. Fiscale 92020460413 Codice univoco per la fatturazione elettronica UFFY9A E. mail psic81200n@istruzione.it - PEC: psic81200n@pec.istruzione.it

WEB: www.icgabicce.gov.it



FONDI TAUTTUAALI EUROPEI





Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipertimento per la Programmazion Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficie IV

PER LA SCUBLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRIENDIMENTO (FEE-FESK)

Prot. n.7482/2016

Gabicce Mare, 19.10.2016

- Al PERSONALE DOCENTE
- SC. PRIMARIA. di CASE BADIOLI
- AI GENITORI RAPPRESENTANTI INTERCLASSE
- ALL'ALBO WEB
- AGLI ATTI

Oggetto: Decreto di nomina della componente genitori in seno al Consiglio di interclasse A,S. 2016/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M: n. 215 del 15/07/1991;

VISTA la C.M. n. 192 del 3/08/2000;

VISTI gli artt. 5, 31 e 34 del D.L. 297/1994;

VISTA la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi elettorali a seguito delle elezioni indette ai sensi degli artt. 21 e 22 dell O.M. n 215/1991 per il rinnovo annuale dei Consigli di Interclasse per l'a.s. 2016/2017 tenutesi il giorno 13/10/2016;

DECRETA

La nomina dei membri -componente genitori- per l'anno scolastico 2016/2017 in seno al Consiglio di Interclasse dell'Istituto Comprensivo Statale "G. Lanfranco" di Gabicce Mare come sotto specificato

SCUOLA PRIMARIA di CASE BADIOLI

Sezione	Rappresentanti di interclasse	
1^A	FAZIO GIOVANNA	
2^A	PORCELLUZZI MARIASTELLA	
3^A	GUERRA SONIA	
4^A	LISOTTI SAMUELA	
5^A	CARUSO BARBARA	

SONO MEMBRI DEL CONSIGLIO DI INTERCLASSE TUTTI I DOCENTI IN SERVIZIO NELLA SCUOLA.

Copia del presente decreto sarà notificata ai genitori.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Leonessa Valeria